

Ref: FOI/CAD/ID 3358

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

10 June 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Trust finances 2015-2016.

Firstly. How much, if any, of your capital budget was converted into revenue budget in the financial year of 2015/16?

Secondly, how much income was budgeted from the sale of assets in the financial year of 2015/16, and how much income was actually received from these sales?

1. The Trust did not have any capital to revenue transfer in 2015-2016.
2. The Trust sold 3 Mick applicators for £8,126 which had a Net Book Value of £7,387 giving a profit of £739